VNIVERSITAT !
> VALENCIA
Fundacié (5eneral
Transparéncia

Entidad

Financiera: CAIXABANK S.A.

N° Cuenta: ES20 ............ .... 7348 NOVIEMBRE

Fecha operacion Concepto Importe Saldo

21/11/2023|C. 133406124 2011 -0,15 € 2.203,66 €
18/11/2023|C. 133406124 1711 -0,09 € 2.203,81 €
18/11/2023|WEB133406124 1711 11,25 € 2.203,90 €
17/11/2023|C. 133406124 1611 -0,21 € 2.192,65 €
17/11/2023|WEB133406124 1611 13,50 € 2.192,86 €
16/11/2023|C. 133406124 1511 -0,55 € 2.179,36 €
16/11/2023|WEB133406124 1511 24,75 € 2.179,91 €
14/11/2023|C. 133406124 1311 -0,46 € 2.155,16 €
14/11/2023|WEB133406124 1311 24,75 € 2.155,62 €
12/11/2023|C. 133406124 1111 -0,04 € 2.130,87 €
12/11/2023|WEB133406124 1111 4,50 € 2.130,91 €
11/11/2023|C. 133406124 1011 -0,49 € 2.126,41 €
11/11/2023|WEB133406124 1011 22,50 € 2.126,90 €
07/11/2023|C. 133406124 0611 -0,25 € 2.104,40 €
07/11/2023|WEB133406124 0611 11,25 € 2.104,65 €
04/11/2023|SERV.TPV.MANT/B.OP. -19,00 € 2.093,40 €
04/11/2023|COND. PRECIO TPV 9,00 € 2.112,40 €
02/11/2023|Pagament -891,04 € 2.103,40 €
31/10/2023 2.994,44 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Gs per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de I'usuatri.




VN {}lE RSITAT !
I VALENCIA
Fundacié (3eneral
Transparéncia
Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S,A,
N° Cuenta: ES79 .... .... .... .... 7482 NOVIEMBRE
Fecha operacion Concepto Importe Saldo

30/11/2023 Liquidacion Efectuada 59,67 € 15.078,32 €
28/11/2023 Liquidacion Efectuada 59,67 € 15.018,65 €
27/11/2023 Transferencia A Favor De Fundacio General Universitat Valencia -30.000,00 € 14.958,98 €
24/11/2023 Liquidacion Efectuada 31,82€ 44.958,98 €
23/11/2023 Liquidacion Efectuada 41,77 € 44.927,16 €
23/11/2023 Liquidacion Efectuada 68,62 € 44.885,39 €
20/11/2023 Liquidacion Efectuada 31,82 € 44.816,77 €
16/11/2023 Liquidacion Efectuada 41,77 € 44.784,95 €
15/11/2023 Liquidacion Efectuada 41,77 € 44.743,18 €
13/11/2023 Liquidacion Efectuada 58,68 € 44.701,41 €
10/11/2023 Transferencia De Ajuntament De Gandia 30.000,00 € 44.642,73 €
10/11/2023 Emision Remesa Sepa Sdd Referencia 1.683,41 € 14.642,73 €
09/11/2023 Liquidacion Efectuada El 08/11/2023 105,41 € 12.959,32 €
09/11/2023 Liquidacion Efectuada El 08/11/2023 244,66 € 12.853,91 €
08/11/2023 Liquidacion Efectuada El 07/11/2023 117,36 € 12.609,25 €
07/11/2023 Liquidacion Efectuada El 06/11/2023 31,82€ 12.491,89 €
07/11/2023 Liquidacion Efectuada El 06/11/2023 147,19€ 12.460,07 €
07/11/2023 Comision Por Instalacion O Mantenimiento -10,89 € 12.312,88 €
07/11/2023 Comision Por Instalacion O Mantenimiento -18,15€ 12.323,77 €
03/11/2023 Liquidacion Efectuada El 02/11/2023 480,36 € 12.341,92 €
02/11/2023 Recibo Telefonica De Espana Sau Fijo -203,28 € 11.861,56 €
02/11/2023 Liquidacion Efectuada 205,87 € 12.064,84 €
31/10/2023 11.858,97 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L's per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacié (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
N° Cuenta: ES61 .... ........ .... 7988 NOVIEMBRE

Fecha operaciéon Concepto Importe Saldo
30/11/2023 Transferencia 51,30 € 7.852,25 €
17/11/2023 Transferencia 50,00 € 7.800,95 €
10/11/2023 Transferencia 97,00 € 7.750,95 €
31/10/2023 7.653,95 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I’'usuari.



VNIVERSITAT
VALENCIA
Fundacié (General

Transparencia

Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
N° Cuenta: ES32.. ... 0054 NOVIEMBRE
Fecha Operacién _| Concepto Importe Saldo
30/11/2023 ransferencia De Lexer 2001, S.I.u. 181,
30/11/2023 lemesa De -5.618(
30/11/2023 lemesa De -118.956,¢
30/11/2023 lemesa De 477
30/11/2023 lemesa De -5.796,f
30/11/2023 ecibo Allianz Seguros Y Reaseguros 582,
30/11/2023 ecibo Tgss. Cotizacion 001 84.972,7
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 1733
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 442,1
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 7
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 188,
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia X
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 1
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia X
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 29,
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia B
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 250,
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 807,
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 600,
29/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 671,
28/11/2023 ransferencia De Colegio De Opticos-optomet.c. 302,
27/11/2023 lemesa De -5.550,98
27/11/2023 ransferencia A Favor De Paunatura .. ~2.808,00
27/11/2023 ecibo W.iberia Corredur0a De Seguros Y Reasegu 3.506,92
27/11/2023 ecibo W.iberia Corredur0a De Seguros Y Reasegu 2.928,;
24/11/2023 emesa De -9.625,.
24/11/2023 ecibo Curenerg?a Comercializador ?ltimo Recurs Iberdrola Electricidad 6,
24/11/2023 ransferencia De Talento Farma ico Y Sanitario SI., 302,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 192,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 102,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 177,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 68,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 78,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 432!
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 138,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 263,57
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 221,00
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 63,75
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 675,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 236,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 49,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 10,
23/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 25,
23/11/2023 ransferencia De Col Of De Detectives Privados 181,50
21/11/2023 ransferencia A Favor De Movinord Project S.I. -3.669,7!
20/11/2023 ecibo Vodafone Espana S.a.. 79,5
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 9
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 4
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 131,7
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 220,7
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 139,6
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 6233
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 4407
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 606,4:
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 123,2
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 284,7
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 7,0:
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 526,3
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 152,7
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 5
17/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 97,7
17/11/2023 estion D 162,
17/11/2023 lemesa De -36.250,
16/11/2023 ecibo W.iberia Corredur0a 162,
16/11/2023 ransferencia De Autis Ingenieros Slu 181,
15/11/2023 ransferencia De Generalitat Valenciana 39.410,
15/11/2023 ransferencia De Ntt Data Spain S.|.u. 484,
15/11/2023 ransferencia De Maria Concepcion Martinez Corominas 31!
15/11/2023 ransferencia De Asoc.profes.de Asesores Fiscales 57,
15/11/2023 ransferencia De Gh Sa.u 181,
14/11/2023 ransferencia De De Valencia 75.000,
14/11/2023 ecibo Seguros Catalana Occidente! 803,
14/11/2023 ransferencia De Academia De Estudios Ados 2005, SI 181,
13/11/2023 lemesa De -2.162/¢
13/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 181,
13/11/2023 ransferencia De Fundacio General De La Universitat De Valencia, . 30.000,
13/11/2023 ransferencia De Andersen Tax And Legal Iberia Slp 665,
10/11/2023 lemesa De -2.728;:
10/11/2023 ransferencia A Favor De Tesoreria General Seguridad Social -0,
10/11/2023 ransferencia De Primark Tiendas Slu 18:
10/11/2023 lemesa De -34.842,.
09/11/2023 estion D 245,
09/11/2023 Ingreso Sin Tarjet: 750,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 951.431,.
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 889,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 268,98
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 123,71
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 4235
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 1.952,4
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 63,7
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 399;
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 3,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 198
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 21,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 176,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 130,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia X
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia ,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia ¥
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 174,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 3.751(
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 127,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 1.796,!
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 36,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 598,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 138,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 27,
09/11/2023 ransferencia De Universitat De Valencia 54,
08/11/2023 ransferencia A Favor De Faithful S| 376,
08/11/2023 ransferencia A Favor De Sergio Lluch Frechina -51,
07/11/2023 ransferencia A Favor De Grant Thornton -1.185,¢
06/11/2023 ecibo Axa Seguros Generales -162,:
06/11/2023 ecibo Fiatc Mutua De Seguros Y -4
06/11/2023 ecibo W.iberia Corredur0a De Seguros Y Reasegu Poliza -445,74
06/11/2023 ransferencia De Colegio Oficial Graduados Sociales 302,
03/11/2023 ransferencia A Favor De Herederos llustrador Tolosa 625,
03/11/2023 ransferencia De M.i.c.o.f-tesoreria 181,
03/11/2023 ecibo Segurcaixa Adeslas Adeslas Empresas -1.683,
02/11/2023 lemesa De -2.567,98
02/11/2023 ecibo Fiatc Mutua De Seguros Y 704,38
02/11/2023 iquidacion De Las Tarjetas De Credito 1.221,98
31/10/2023

de la Liei do

Ia Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent serd responsabilitat exclusiva de I usuari,




VNIVERSITAT
® VALENCIA

Fundacié (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S,A,
N° Cuenta: ES21 ... .... ... ... 2273 NOVIEMBRE

Fecha operacion Concepto Importe Saldo
30/11/2023 Transferencia De Stripe Technology Europe Ltd 24,34 € 9.619,70 €
30/11/2023 Recibo Mkto Special Import S| -594,84 € 9.595,36 €
30/11/2023 Recibo Editorial Reverte, S.a. -18,62 €| 10.190,20€
30/11/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria SI -468,06 €| 10.208,82 €
30/11/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -43,56 €| 10.676,88 €
30/11/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria SI -65,41€| 10.720,44 €
30/11/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -836,74€| 10.785,85 €
30/11/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria SI -81,08€| 11.622,59€
30/11/2023 Recibo Edisofer, S.I -332,70 € 11.703,67 €
29/11/2023 Ingreso Sin Tarjeta 500,00€| 12.036,37€
29/11/2023 Recibo Gea Llibres S| -431,45 € 11.536,37 €
29/11/2023 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -29,69€| 11.967,82¢€
27/11/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u -660,09 € 11.997,51€
27/11/2023 Recibo Mkto Special Import S| -289,49 €| 12.657,60 €
27/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -43,91€| 12.947,09€
27/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -188,64 €| 12.991,00 €
27/11/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -102,61 €| 13.179,64 €
27/11/2023 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -471,76 €| 13.282,25€
23/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -302,26 €| 13.754,01 €
22/11/2023 Recibo Mkto Special Import S| -21,90€| 14.056,27 €
22/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -630,24 €| 14.078,17 €
22/11/2023 Transferencia De Ana Garcia Fabrega 25,00€| 14.708,41€
21/11/2023 Transferencia De Technologic Real Estate Cohausing S.| 789,60 €| 14.683,41€
20/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -59,81€| 13.893,81€
20/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -183,32 €| 13.953,62 €
20/11/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u 2.064,05€| 14.136,94€
17/11/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u -2.362,10 € 16.200,99 €
17/11/2023 Transferencia De Vicenta Maria Vila Vivas 47,40 €| 18.563,09 €
17/11/2023 Transferencia De Adeit 178,50 € 18.515,69 €
16/11/2023 Transferencia De Stripe Technology Europe Ltd 23,39€| 18.337,19€
15/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -118,58 €| 18.313,80€
14/11/2023 Ingreso Sin Tarjeta 700,00 €| 18.432,38¢€
14/11/2023 Recibo Displast, S.I. -98,80 € 17.732,38 €
13/11/2023 Ingreso Sin Tarjeta 300,00€| 17.831,18€
13/11/2023 Ingreso Sin Tarjeta 500,00 € 17.531,18 €
13/11/2023 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele N2 Recibo -84,64 €| 17.031,18€
13/11/2023 Recibo Mid Ocean Brands B.v. N2 -564,26 €| 17.115,82 €
09/11/2023 Ingreso Sin Tarjeta 650,00€| 17.680,08 €
09/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -878,73 €| 17.030,08 €
09/11/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u 2.468,12€| 17.908,81¢€
08/11/2023 Recibo Gea Llibres S| -16,32 € 20.376,93 €
07/11/2023 Transferencia De Chengming Zhang 25,00€| 20.393,25€
06/11/2023 Recibo Mkto Special Import S| -1.901,39€ 20.368,25 €
06/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -224,88 €| 22.269,64 €
06/11/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u -1.441,82 € 22.494,52 €
06/11/2023 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -425,75€| 23.936,34 €
03/11/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u -42,71 € 24.362,09 €
03/11/2023 Recibo Mkto Special Import S| -1.528,13 €| 24.404,80 €
03/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -162,94 €| 25.932,93 €
03/11/2023 Recibo Mkto Special Import S| -214,05€| 26.095,87 €
03/11/2023 Recibo Mkto Special Import SI -351,87 €| 26.309,92 €
02/11/2023 Recibo New Wave Sportswear S.a -608,15 €| 26.661,79 €
31/10/2023 27.269,94 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéencia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT
> VALENCIA

Fundacié (5eneral

Transparencia

Entidad
Financiera:
N° Cuenta:

Fecha operacion

30/11/2023

BANCO SABADELL S.A.

Concepto

SIN MOVIMIENTOS

NOVIEMBRE

Importe

0,00 €

Saldo
2.121,97 €

31/10/2023

2.121,97 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera

responsabilitat exclusiva de I'usuatri.




VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacioé (General

Transparéncia

Entidad

Financiera: IBERCAJAS.A.

N° Cuenta: ES36 ... .... ... ... 2875 NOVIEMBRE
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
30-11-2023 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -37.394,03 € 37.500,66 €
30-11-2023 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -1.945,68 € 74.894,69 €
28-11-2023 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 30.000,00 € 76.840,37 €
17-11-2023 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 46.840,37 €
17-11-2023 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 46.882,37 €
16-11-2023 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 46.884,37 €
15-11-2023 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 46.842,37 €
15-11-2023 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 46.884,37 €
14-11-2023 DEVOLUCION DOCUMENTO -32,00 € 46.886,37 €
14-11-2023 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 46.918,37 €
14-11-2023 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 40.000,00 € 46.920,37 €
13-11-2023 DEVOLUCION DOCUMENTO -84,00 € 6.920,37 €
13-11-2023 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -3,99 € 7.004,37 €
10-11-2023 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 7.008,36 €
10-11-2023 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -2,00 € 7.050,36 €
10-11-2023 TRANSFERENCIA CUOTA ALUMNI 42,00 € 7.052,36 €
10-11-2023 TRANSFERENCIA CUOTA ALUMNI 32,00 € 7.010,36 €
09-11-2023 TRANSFERENCIA CUOTA ALUMNI 32,00 € 6.978,36 €
09-11-2023 COMISIONES Y GASTOS VARIOS -37,42 € 6.946,36 €
09-11-2023 TRANSFERENCIA CUOTA ALUMNI 3.578,00 € 6.983,78 €
03-11-2023 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 3.405,78 €
31/10/2023 3.363,78 €

Informacio publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva

de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacié (Seneral

Transparéncia

Entidad

Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V

N° Cuenta: ES21 cov eee e e 0320 NOVIEMBRE

‘ Fecha operacion Concepto Importe Saldo
30/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,52 € 7.651,79 €
30/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-29 168,00 € 7.652,31€
29/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,31€ 7.484,31 €
29/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-28 99,00 € 7.484,62 €
28/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,48 € 7.385,62 €
28/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-27 157,00 € 7.386,10 €
27/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,43 € 7.229,10 €
27/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-26 137,00 € 7.229,53 €
25/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,21€ 7.092,53 €
25/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-24 67,00 € 7.092,74 €
24/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,13 € 7.025,74 €
24/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-23 42,00 € 7.025,87 €
23/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,28 € 6.983,87 £
23/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-22 92,00 € 6.984,15 €
22/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,23 € 6.892,15 €
22/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-21 75,00 € 6.892,38 €
21/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,87 € 6.817,38 €
21/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-20 284,00 € 6.818,25 €
19/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,13 € 6.534,25 €
19/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-18 42,00 € 6.534,38 €
18/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,31€ 6.492,38 €
18/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-17 99,00 € 6.492,69 €
17/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,59 € 6.393,69 €
17/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-16 167,00 € 6.394,28 €
16/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,49 € 6.227,28 €
16/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-15 159,00 € 6.227,77 €
15/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,58 € 6.068,77 €
15/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-14 187,00 € 6.069,35 €
14/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,33 € 5.882,35 €
14/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-13 61,00 € 5.882,68 €
13/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,13 € 5.821,68 €
13/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-12 42,00 € 5.821,81€
12/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,30 € 5.779,81 €
12/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-11 96,00 € 5.780,11 €
11/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,13 € 5.684,11 €
11/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-10 42,00 € 5.684,24 €
10/11/2023 272147596 descuentos comercio -1,13 € 5.642,24 €
10/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-09 297,00 € 5.643,37 €
9/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,28 € 5.346,37 €
9/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-08 50,00 € 5.346,65 €
8/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,08 € 5.296,65 €
8/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-07 25,00 € 5.296,73 €
7/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,38 € 5.271,73 €
7/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-06 124,00 € 5.272,11€
6/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,16 € 5.148,11 €
6/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-05 50,00 € 5.148,27 €
5/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,26 € 5.098,27 €
5/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-04 84,00 € 5.098,53 €
4/11/2023 272147596 descuentos comercio -1,12 € 5.014,53 €
4/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-03 363,00 € 5.015,65 €
3/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,73 € 4.652,65 €
3/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-02 239,00 € 4.653,38 €
2/11/2023 272147596 descuentos comercio -0,51€ 4.414,38 €
2/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-11-01 166,00 € 4.414,89 €
1/11/2023 272147596 descuentos comercio -1,06 € 4.248,89 €
1/11/2023 272147596 facturacion comercio  2023-10-31 276,00 € 4.249,95 €
31/10/2023 3.973,95€

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.
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30/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,15 €| 44.107,97 €
30/11/2023 272137001 facturacion comercio 2023-11-29 49,55 €| 44.108,12 €
30/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,18 €| 44.058,57 €
30/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-29 58,96 €| 44.058,75 €
30/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,50 € 43.999,79 €
30/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-29 173,35 €| 44.000,29 €
30/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,44 €| 43.826,94 €
30/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-29 147,05 €| 43.827,38€
30/11/2023 063816789 descuentos comercio -1,21 €| 43.680,33 €
30/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-29 397,45 €| 43.681,54 €
29/11/2023 abono bizum 5,58 €| 43.284,09 €
29/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,65 €| 43.278,51 €
29/11/2023 272137001 facturacion comercio 2023-11-28 217,50 €| 43.279,16 €
29/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,08 €| 43.061,66 €
29/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-28 25,05 €| 43.061,74 €
29/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,24 €| 43.036,69 €
29/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-28 93,00 €| 43.036,93 €
29/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,81 €| 42.943,93 €
29/11/2023 133354019 facturacion comercio  2023-11-28 273,08 €| 42.944,74 €
29/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,33 €| 42.671,66€
29/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-28 110,70 €| 42.671,99 €
28/11/2023 abono bizum 6,50 €| 42.561,29€
28/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,13 €| 42.554,79 €
28/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-27 46,83 €| 42.554,92 €
28/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,29 €| 42.508,09 €
28/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-27 93,50 €| 42.508,38 €
28/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,61€( 42.414,88 €
28/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-27 196,07 €| 42.415,49 €
28/11/2023 063816789 descuentos comercio -1,15€( 42.219,42 €
28/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-27 378,66 €| 42.220,57 €
27/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,06 € 41.841,91€
27/11/2023 272075136 facturacion comercio 2023-11-26 18,90 €| 41.841,97 €
26/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,01 €| 41.823,07 €
26/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-25 4,20€| 41.823,08 €
25/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,08 € 41.818,88 €
25/11/2023 272137001 facturacion comercio 2023-11-24 27,90 €| 41.818,96 €
25/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,07 €| 41.791,06 €
25/11/2023 272074949 facturacion comercio 2023-11-24 23,64 €| 41.791,13 €
25/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,23 €| 41.767,49 €
25/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-24 77,26 €| 41.767,72 €
25/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,21 €| 41.690,46 €
25/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-24 71,20 €| 41.690,67 €
24/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,09 €| 41.619,47 €
24/11/2023 272137001 facturacion comercio 2023-11-23 28,25€| 41.619,56 €
24/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,12 €| 41.591,31¢€
24/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-23 36,60 €| 41.591,43 €
24/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,32 €| 41.554,83€
24/11/2023 272074949 facturacion comercio 2023-11-23 108,78 €| 41.555,15 €
24/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,42 €| 41.446,37 €
24/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-23 136,88 €| 41.446,79 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L's per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat
exclusiva de I"usuari.
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24/11/2023 063816789 descuentos comercio -1,10 €| 41.309,91 €
24/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-23 361,95€( 41.311,01€
23/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,15 €| 40.949,06 €
23/11/2023 272137001 facturacion comercio  2023-11-22 48,70 €| 40.949,21 €
23/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,05 € 40.900,51 €
23/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-22 16,80 €| 40.900,56 €
23/11/2023 272074949 descuentos comercio -1,15€( 40.883,76 €
23/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-22 376,02 €[ 40.884,91€
23/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,37 €| 40.508,89 €
23/11/2023 133354019 facturacion comercio  2023-11-22 122,38 €| 40.509,26 €
23/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,47 €| 40.386,88 €
23/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-22 155,96 €| 40.387,35€
22/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,41€| 40.231,39€
22/11/2023 272137001 facturacion comercio  2023-11-21 135,88 €| 40.231,80 €
22/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,02 €| 40.095,92 €
22/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-21 8,40 €| 40.095,94 €
22/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,59 €| 40.087,54 €
22/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-21 201,24 €| 40.088,13 €
22/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,75 €| 39.886,89 €
22/11/2023 133354019 facturacion comercio  2023-11-21 245,58 €[ 39.887,64 €
22/11/2023 063816789 descuentos comercio -1,25€( 39.642,06 €
22/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-21 419,52 €| 39.643,31€
21/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,20 €| 39.223,79 €
21/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-20 59,88 €] 39.223,99 €
21/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,91 €| 39.164,11 €
21/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-20 299,18 €[ 39.165,02 €
21/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,29 €| 38.865,84 €
21/11/2023 133354019 facturacion comercio  2023-11-20 94,53 €| 38.866,13 €
21/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,70 €| 38.771,60 €
21/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-20 233,52 €| 38.772,30€
20/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,09 €| 38.538,78 €
20/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-19 32,98 €| 38.538,87€
19/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,05 €| 38.505,89 €
19/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-18 14,70 €| 38.505,94 €
18/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,06 €| 38.491,24 €
18/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-17 18,70 €| 38.491,30€
18/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,43 €| 38.472,60 €
18/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-17 140,05 €| 38.473,03€
18/11/2023 133354019 descuentos comercio -1,14 €| 38.332,98 €
18/11/2023 133354019 facturacion comercio  2023-11-17 371,93 €| 38.334,12 €
18/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,41€| 37.962,19€
18/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-17 134,06 €| 37.962,60 €
17/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,03 €| 37.828,54 €
17/11/2023 272137001 facturacion comercio  2023-11-16 6,30 €] 37.828,57 €
17/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,10 €| 37.822,27 €
17/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-16 12,80 €| 37.822,37€
17/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,69 €| 37.809,57 €
17/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-16 223,75 €| 37.810,26 €
17/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,31€| 37.586,51€
17/11/2023 133354019 facturacion comercio  2023-11-16 107,79 €| 37.586,82 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L's per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat
exclusiva de I"usuari.
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17/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,82 €| 37.479,03 €
17/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-16 277,43 €| 37.479,85 €
16/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,27 €| 37.202,42 €
16/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-15 89,15 €| 37.202,69 €
16/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,55€( 37.113,54 €
16/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-15 177,72 €| 37.114,09 €
16/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,72 €| 36.936,37 €
16/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-15 229,26 €| 36.937,09 €
16/11/2023 063816789 descuentos comercio -1,12 €| 36.707,83 €
16/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-15 369,77 €| 36.708,95 €
15/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,08 €| 36.339,18 €
15/11/2023 272075136 facturacion comercio 2023-11-14 18,90 €| 36.339,26 €
15/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,46 €| 36.320,36 €
15/11/2023 272074949 facturacion comercio 2023-11-14 152,41 €| 36.320,82 €
15/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,34 €| 36.168,41 €
15/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-14 107,35 €| 36.168,75 €
15/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,47 €| 36.061,40 €
15/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-14 156,78 €| 36.061,87 €
14/11/2023 trf. fundacio general de la universitat de va -40.000,00 €| 35.905,09 €
14/11/2023 272137001 descuentos comercio -1,70 €| 75.905,09 €
14/11/2023 272137001 facturacion comercio  2023-11-13 528,85 €| 75.906,79 €
14/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,07 €| 75.377,94 €
14/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-13 21,00 €| 75.378,01€
14/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,91€| 75.357,01€
14/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-13 299,02 €| 75.357,92€
14/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,44 €| 75.058,90 €
14/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-13 143,80 €| 75.059,34 €
14/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,41€| 74915,54 €
14/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-13 137,22 €| 74.915,95 €
13/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,08 €| 74.778,73 €
13/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-12 23,10 €| 74.778,81€
12/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,02 €| 74.755,71 €
12/11/2023 272075136 facturacion comercio 2023-11-11 6,00 € 74.755,73 €
11/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,03 €| 74.749,73 €
11/11/2023 272137001 facturacion comercio 2023-11-10 8,95€| 74.749,76 €
11/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,28 €| 74.740,81 €
11/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-10 87,76 €| 74.741,09 €
11/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,15€| 74.653,33 €
11/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-10 49,43 €| 74.653,48 €
11/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,42 €| 74.604,05 €
11/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-10 138,88 €| 74.604,47 €
11/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,24 €| 74.465,59 €
11/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-10 81,08€| 74.465,83 €
10/11/2023 abono bizum 30,00 €| 74.384,75€
10/11/2023 cargo bizum -16,35 €| 74.354,75€
10/11/2023 abono bizum 16,35€| 74.371,10€
10/11/2023 trf. fundacio general de la universitat de va -30.000,00 €| 74.354,75 €
10/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,36 €| 104.354,75 €
10/11/2023 272137001 facturacion comercio  2023-11-09 117,90 €| 104.355,11 €
10/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,19 €| 104.237,21 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L's per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat
exclusiva de I"usuari.
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10/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-09 56,70 €| 104.237,40 €
10/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,71 €| 104.180,70 €
10/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-09 234,00 € 104.181,41 €
10/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,45 €| 103.947,41 €
10/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-09 145,00 €| 103.947,86 €
10/11/2023 063816789 descuentos comercio -2,41 €| 103.802,86 €
10/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-09 799,33 €| 103.805,27 €
9/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,14 €| 103.005,94 €
9/11/2023 272137001 facturacion comercio  2023-11-08 46,10 €| 103.006,08 €
9/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,07 €| 102.959,98 €
9/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-08 23,10 €| 102.960,05 €
9/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,73 €| 102.936,95 €
9/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-08 241,52 € 102.937,68 €
9/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,53 €| 102.696,16 €
9/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-08 175,64 €| 102.696,69 €
9/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,64 €| 102.521,05 €
9/11/2023 063816789 facturacion comercio 2023-11-08 212,30 € 102.521,69 €
8/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,41 €| 102.309,39 €
8/11/2023 272137001 facturacion comercio  2023-11-07 138,54 €| 102.309,80 €
8/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,16 €| 102.171,26 €
8/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-07 54,60 €| 102.171,42 €
8/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,23 €| 102.116,82 €
8/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-07 71,66 €| 102.117,05 €
8/11/2023 133354019 descuentos comercio -1,25 €| 102.045,39 €
8/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-07 416,31 €| 102.046,64 €
8/11/2023 063816789 descuentos comercio -1,29 €| 101.630,33 €
8/11/2023 063816789 facturacion comercio  2023-11-07 430,07 €] 101.631,62 €
7/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,36 €| 101.201,55 €
7/11/2023 272137001 facturacion comercio  2023-11-06 118,60 €| 101.201,91 €
7/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,27 €| 101.083,31 €
7/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-06 80,90 €| 101.083,58 €
7/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,60 €| 101.002,68 €
7/11/2023 272074949 facturacion comercio  2023-11-06 188,88 €| 101.003,28 €
7/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,71 €| 100.814,40 €
7/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-06 237,32 €| 100.815,11 €
7/11/2023 063816789 descuentos comercio -1,64 €| 100.577,79 €
7/11/2023 063816789 facturacion comercio 2023-11-06 513,45 €| 100.579,43 €
6/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,15 €| 100.065,98 €
6/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-05 48,30 €| 100.066,13 €
5/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,20 €| 100.017,83 €
5/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-04 58,80 €| 100.018,03 €
4/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,19 €| 99.959,23 €
4/11/2023 272075136 facturacion comercio 2023-11-03 56,70 €] 99.959,42 €
4/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,14 €| 99.902,72 €
4/11/2023 272074949 facturacion comercio 2023-11-03 47,83 €] 99.902,86 €
4/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,21 €| 99.855,03 €
4/11/2023 133354019 facturacion comercio  2023-11-03 68,30 €| 99.855,24 €
4/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,77 €| 99.786,94 €
4/11/2023 063816789 facturacion comercio 2023-11-03 256,25 €| 99.787,71 €
3/11/2023 272137001 com. gprs 0025200 -6,05 € 99.531,46 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L's per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat
exclusiva de I"usuari.



FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA. TRANSPARENCIA

Entidad
Financiera:  CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES15 .ot een e e 3420 NOVIEMBRE
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
3/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,35 €| 99.537,51€
3/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-11-02 71,20 €| 99.537,86 €
3/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,70 €| 99.466,66 €
3/11/2023 272074949 com. gprs 0023953 -6,05 €| 99.467,36 €
3/11/2023 272074949 facturacion comercio 2023-11-02 237,15 €| 99.473,41€
3/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,52 €| 99.236,26 €
3/11/2023 133354019 com. gprs 0023337 -6,05 €| 99.236,78 €
3/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-11-02 170,82 €| 99.242,83 €
3/11/2023 133354001 com. gprs 0023336 -6,05 €| 99.072,01€
3/11/2023 133354001 cobro cuota actividad -25,00 € 99.078,06 €
3/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,82 €| 99.103,06 €
3/11/2023 063816789 com. adsl 0023192 -6,05 €| 99.103,88 €
3/11/2023 063816789 com. gprs 0023191 -6,05 €| 99.109,93 €
3/11/2023 063816789 facturacion comercio 2023-11-02 270,76 €[ 99.115,98 €
2/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,18 €| 98.845,22 €
2/11/2023 272075136 facturacion comercio 2023-11-01 54,60 €] 98.845,40 €
2/11/2023 063816789 bonif.multidivisa 0,49 €| 98.790,80 €
1/11/2023 abono bizum 30,50 €| 98.790,31€
1/11/2023 272137001 descuentos comercio -0,15 €| 98.759,81 €
1/11/2023 272137001 facturacion comercio 2023-10-31 48,50 €| 98.759,96 €
1/11/2023 272075136 descuentos comercio -0,12 €| 98.711,46 €
1/11/2023 272075136 facturacion comercio  2023-10-31 -24,39€| 98.711,58 €
1/11/2023 272074949 descuentos comercio -0,37 €| 98.735,97 €
1/11/2023 272074949 facturacion comercio 2023-10-31 115,62 €| 98.736,34 €
1/11/2023 133354019 descuentos comercio -0,33 €| 98.620,72 €
1/11/2023 133354019 facturacion comercio 2023-10-31 113,05 €| 98.621,05€
1/11/2023 063816789 descuentos comercio -0,39 €| 98.508,00 €
1/11/2023 063816789 facturacion comercio 2023-10-31 130,20 €| 98.508,39 €
31/10/2023 98.378,19 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L's per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat
exclusiva de I"usuari.
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